




5. PRÁVA A POVINNOSTI

5.1. Povinnosti Nájemce:

5.1.1.zajistit bezproblémový průběh akce a bezpečnost návštěvníků, a to zejména dostatečným

personálním zajištěním organizace akce odpovídající předpokládanému počtu účastníků,

minimálně však v počtu 2 osob - pořadatelská hlídka. Dojde-li k jeho narušení pořádku a k

obnovení nepostačí síly pořadatelské služby, je nájemce povinen požádat o zásah městskou

policii nebo Policii ČR. Pokud nájemce nezajistí pořádek a bezproblémový průběh akce, má

Pronajímatel právo okamžitě ukončit akci.

5.1.2.Pořadatelská hlídka bude kontrolovat platnost vstupenek a zajistí nevpuštění do prostor

nevhodně oblečené či podnapilé osoby. Jejich služba skončí hodinou ukončení plesu po

opuštění posledního návštěvníka. Pořadatelská hlídka se zodpovídá pouze pořadateli akce a

zástupci Pronajímatele. Pouze pořadatel má právo udělit vyjímku pořadatelské hlídce při
vpouštění osob na akci, ale nese za případné problémy za tyto osoby zodpovědnost

5.1.3.dodržovat maximální kapacitu prostor dle aktuálního vládního nařízení. V případě překročení

maximální kapacity je Nájemce povinen a Pronajímatel oprávněn uzavřít prostor pro další

návštěvníky. Maximální hygienická kapacita prostor daná projektantem činí 600 osob.

5.1.4.dodržovat platná hygienická opatření v souvislosti s nákazou Covid 19

5.1.5.užívat poskytnuté prostory v souladu s účelem nájmu a jejich určením na danou akci.

5.1.6.uhradit jakoukoliv škodu, která během akce na Předmětu nájmu, Objektu, či věcí v nich

umístěných vznikne, jakož i veškerou škodu, která vznikne návštěvníkům akce či jiným

osobám v důsledku konání akce.

5.1.7.dodržovat a vymáhat zákaz použití otevřeného ohně či kouřových efektů, dodržovat zásady

protipožární prevence.

5.1.8.dodržovat a vymáhat zákazu kouření ve všech vnitřních prostorách.

5.1.9.neupevňovat do podlah, stěn, obkladů a stropů hřebíky a šrouby, vrtat do nich otvory nebo

jinak poškozovat Objekt, Předmět pronájmu, nebo její zařízení.

5.1.10. jakoukoliv výzdobu či podobné úpravy Předmětu nájmu předem konzultovat

s Pronajímatelem a během akce zajistit, aby nedošlo k poškození nátěrů stěn, laku podlah

apod.

5.1.11. převzít před začátkem akce od Pronajímatele Předmět nájmu a po skončení akce, po

opuštění posledního účastníka, předat prostory a vrátit zapůjčené zařízení zpět

Pronajímateli. Převzetí a předání prostor se provede písemnou formou dle výše uvedeného

harmonogramu.

5.1.12. bezprostředně po skončení akce sundat všechnu výzdobu a tu spolu se všemi ostatními

věcmi Nájemce a účastníků akce (výzdoba, tombola apod.) vyklidit a odvézt. Zůstane-li něco

v Předmětu nájmu po akci, bude s těmito věcmi nakládáno jako s odpadem, jehož likvidace

může být Nájemci účtována. Je možné operativně dle situace dohodnout uskladnění věcí

Nájemce v předem připravené místnosti, kam si Nájemce věci odnese. Zde mu budou

uskladněny do následujícího pracovního dne.



5.2. Povinnosti Pronajímatele:

5.2.1.zajistit přípravu Předmětu nájmu a jeho vybavení dle dohody s Nájemcem

5.2.2.zajistit požární hlídku na akci

5.2.3.v případě kolizních situací postupovat v součinnosti s pořadatelem akce

6. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

6.1. Za škodu na věcech odložených během akce v poskytnutých prostorách mimo prostoru šatny

s obsluhou odpovídá Nájemce.

6.2. V případě škodní události bude Pronajímatelem vyhotoven škodní protokol.

6.3. Ve všech vnitřních prostorách Objektu platí přísný zákaz kouření, používání otevřeného ohně a

kouřových efektů. Při porušení tohoto zákazu se Nájemce zavazuje uhradit veškeré náklady spojené

se znovunastavením protipožárního systému a jakoukoliv vzniklou škodu. Při porušení zákazu kouření

musí Nájemce tuto osobu vyvést z prostor Objektu a zamezit jejímu dalšímu vstupu.

6.4. Z důvodu požární ochrany platí zákaz používání konfet ve všech vnitřních i vnějších prostorách

Objektu. V případě jejich použití je Pronajímatel oprávněn předčasně ukončit akci bez nároku na

vrácení peněz z ceny pronájmu.

6.5. Při opakovaném nedodržování podmínek ze strany Nájemce je po předchozích výzvě Pronajímatel

oprávněn předčasně ukončit akci bez nároku vrácení peněz z ceny pronájmu.

6.6. Zástupce pronajímatele tvoří spolu se strážní službou a obsluhou šatny požární hlídku.

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

7.2. Nájemce prohlašuje, že stav Předmětu nájmu je mu dobře znám.

7.3. Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž dva obdrží Pronajímatel a jeden Nájemce.

Změna této smlouvy může být provedena pouze písemným dodatkem.

7.4. Tato smlouva nahrazuje veškerá předchozí ujednání, která mezi stranami smlouvy ve vztahu

k Předmětu nájmu byla ujednána.

7.5. Nájemce bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně
dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v registru

smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru

smluv. Nájemce výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně případných dohod o její změně,

nahrazení nebo zrušení byly v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněny.




